1/18
Informacje dot. dostępnych części zamiennych:
Wyłączniki pływakowe to łączniki, które są uruchamiane przez
pływaki zależnie od poziomu cieczy. Służą do regulacji pozio-
mów napełnienia w zbiornikach agregatów.
Są one dostępne w trzech wersjach:
Wyłącznik pływakowy typ ABZMS…M z maksymalnie czte-

HAD 7708/09
2/18 Bosch Rexroth AG   Hydraulics ABZMS-41   R-PL 50222/05.10
Przykład zamówienia:
– Wyłącznik pływakowy z przyłączem kołnierzowym, długość zamówienia
370 mm [14.57 cali]
– Dwa wstępnie ustawione styk poziomu i zestyk temperaturowy zestyk
rozwierny przy 70 °C [158 °F]
– Wtyk przyrządowy "K24"
ABZMS-S-41-1X/0370/M2-T70/DC-K24
Dane do zamówienia
Preferowane typy, patrz
strona 3!
Osprzęt agregatów
Urządzenie pomiarowe = ABZM
Wyłącznik pływakowy = S
Wersja = 41
Seria 10 do 19 = 1X
(10 do 19: Niezmienione wymiary montażowe
oraz przyłączeniowe)
Długość zamówienia w mm [cale]
L = 370 mm [14.57] = 0370
L = 500 mm [19.69] = 0500
L = 800 mm [31.50] = 0800
L = 1000 mm [39.37] = 1000
L = 1200 mm [47.24] = 1200
Pomiar poziomu i temperatury 4)
Liczba styków poziomu zestyk rozwierny/zestyk zwierny 2)
1 x = M1
2 x = M2
3 x = M3
4 x = M4
Liczba styków poziomu zestyk rozwierny/zestyk zwierny
i styk temperatury 70 °C [158 °F] zestyk rozwierny 3)
1 x  = M1-T70F
2 x  = M2-T70F
3 x  = M3-T70F
Liczba styków poziomu zestyk rozwierny/zestyk zwierny
i czujnik temperatury PT100, wyjście sygnał oporu 
1 x  = M1-TS
2 x  = M2-TS
3 x  = M3-TS
Liczba styków poziomu zestyk rozwierny/zestyk zwierny
i termometr rezystancyjny, wyjście 4…20 mA
1 x  = M1-TA
2 x  = M2-TA
3 x  = M3-TA
Łańcuch rezystancyjny (poziom) i termometr rezystancyjny
wyjście analogowe 4…20 mA = RTA
Wskaźnik i sterownik z łańcuchem rezystancyjnym i termometrem
rezystancyjnym z czterema programowalnymi
wyjściami przełącznikowymi PNP  = D1
Wskaźnik i sterownik z łańcuchem rezystancyjnym i termometrem
rezystancyjnym z dwoma programowalnymi wyjściami
przełącznikowymi PNP i dwoma wyjściami analogowymi 4…20 mA = D2
Przyłącze elektryczne 1)
K24 = Wtyk przyrządowy,
4-biegunowy,
M12x1 (standard)
K14 = Wtyk przyrządowy,
4-biegunowy (3+PE),
DIN EN 175301-803
K6 = Wtyk przyrządowy,
7-biegunowy (6+PE),
DIN EN 175201-804
Napięcie
DC = VDC 10…36
AC = VAC 10…230
1) Gniazda wtykowe, oddzielne zamówienie,
patrz strona 6